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TRIBUNALES AGRARIOS

CALENDARIO del presupuesto autorizado para el ejercicio fiscal 2023 de los Tribunales Agrarios, Ramo 31.
Al margen un logotipo, que dice: Tribunales Agrarios.

RAMO 31
PRESUPUESTO AUTORIZADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

CALENDARIOS

	AÑO
	RAMO
	UNIDAD
	ANUAL
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

	2023
	31
	100
	224,138,607.00
	10,240,187.00
	18,099,244.00
	14,783,199.00
	25,813,931.00
	17,204,648.00
	17,621,743.00
	21,807,763.00
	21,909,272.00
	19,110,822.00
	26,204,776.00
	18,891,864.00
	12,451,158.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2023
	31
	200
	615,230,805.00
	51,193,783.00
	50,396,230.00
	45,954,947.00
	55,637,453.00
	47,941,693.00
	50,080,739.00
	50,597,588.00
	52,147,002.00
	46,038,168.00
	49,787,882.00
	54,563,491.00
	60,891,829.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2023
	31
	300
	58,456,164.00
	4,456,053.00
	4,508,622.00
	4,110,153.00
	5,845,380.00
	4,096,412.00
	4,486,074.00
	4,629,271.00
	4,771,434.00
	4,128,891.00
	4,874,690.00
	5,587,129.00
	6,962,055.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
	897,825,576.00
	65,890,023.00
	73,004,096.00
	64,848,299.00
	87,296,764.00
	69,242,753.00
	72,188,556.00
	77,034,622.00
	78,827,708.00
	69,277,881.00
	80,867,348.00
	79,042,484.00
	80,305,042.00


Ciudad de México, a 9 de diciembre de 2022.- Director de Recursos Financieros, Lic. Arturo Cruz Valencia.- Rúbrica.
